北海道内の地域事業者 DMO・DMC・観光協会 様

(公社) 北海道観光振興機構

公益社団法人北海道観光振興機構「令和4年度アドベンチャートラベル推進事業」 AT オンラインマッチング商談会 参加募集のご案内

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

北海道観光振興機構では、今後のルガーノでのATWS2022、北海道でのATWS2023 に向けた連携強化、AT商品力の向上を目的として、バイヤー(海外事業者への販売が可能な道内旅行事業者)に対し、セラー(主に道内各地域のアクティビティ事業者・DMO・DMC・観光協会等)が新たな魅力となるコンテンツを紹介する「ATオンラインマッチング商談会」を開催いたします。

つきましては、以下の件をご確認頂き、何卒ご参加賜ります様お願い申し上げます。

記

- ○開催日時: 令和 4 年 (2022 年) 7 月 8 日 (金) 9:45 開始 / 16:00 終了予定
- ○開催会場:オンライン(Zoom ブレイクアウトルーム機能を使用)
- ○参加条件: AT に興味があり、海外事業者への販売が可能な道内旅行事業者と連携を図り、AT 商品造成に携わりたいとお考えの北海道内の地域事業者・DMO・DMC・観光協会 等。
  - ※直接的な商取引ができるお立場にない自治体や振興局の皆様は、今回の商談会にご参加頂くことが出来ません。その為、地域の事業者・DMO・DMC・観光協会等へご参加を促進していただきます様、ご協力をお願い申し上げます。
- ○申込方法:下記 URL を読み取り、必要事項を登録の上、お申込み下さい。

URL https://forms.office.com/r/LuxqK98RVg



QR コード

- ○申込期限: **令和4年(2022年)6月20日(月) 12:00(正午) 迄**
- ○事前準備: 商談会への参加を希望する場合、事前に下記の①~③へのご協力をお願いいたします。 詳細は別添をご覧ください。
  - ① オンラインプラットフォーム Peatix への登録
  - ② ランディングページ作成に向けた、集約シートのご提出 期限:令和4年(2022年)6月20日(月) 12:00(正午)迄
  - ③ 事前体験会への参加(ブレイクアウトルーム機能等) ※任意参加 日時:7月5日(火)10:30~11:30 開催方法:オンライン
- ○お問い合わせ:AT オンラインマッチング商談会事務局担当:越智/加藤 E-mail:atonline2022@tourism.jp